



پنج شنبه ۴ اسفند ماه ۱۴۰۱ - شماره ۱۴۰۱ - ۳۰۰۰ تومان

واکنش زارع پور به دستور ریسی
برای بررسی عادی شدن اینترنت



آغاز فروش حضوری بلیت نوروزی
اتوبوس از هفتم اسفند



بازرسان آژانس در حال بازدید هستند



شناسایی ابردهکار مالیاتی
با ۱۵ سال فرار مالیاتی



برخی کارخانجات قطره چکانی کالا عرضه می‌کنند

گرانی و توزیع نشدن به موقع کالا از سوی کارخانجات مردم را اذیت می‌کند
قیمت در بازار باید بر اساس عرضه و تقاضا و رقابت تعیین شود

رئیس ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز:

حل مشکل قاچاق بدون تعامل بخش خصوصی ممکن نیست

حاکمیت با برخورد سلبی و تشکیل پرونده راه به جایی نخواهد برد
باید از تجربه پیشکسوتان برای رفع موانع در بخش‌های مختلف بهره برد
مبارزه با قاچاق کالا یک عزم ملی می‌طلبد

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می‌پذیرد

۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

سفر قریب الوقوع پادشاه عمان با محوریت احیای برجام به ایران



۲۴

تازه‌های فبر

طی سال جاری انجام یافت؛ هزینه کرد ۹۰ میلیارد تومانی شهرداری تبریز برای تملک خانه باقر خان



شهردار تبریز از هزینه کرد ۹۰ میلیارد تومانی شهرداری برای تملک کامل خانه باقرخان طی سال جاری خبر داد.

به گزارش شهریار، یعقوب هوشیار با بیان این مطلب اظهار کرد: در صورتی که این پروژه موکول به سال آینده می‌شد، شهرداری تبریز باید ۱۵۰ میلیارد تومان در این خصوص هزینه می‌کرد.

هوشیار افزود: شهرداری تبریز در کنار وظایف روزمره خود و اجرای دهها پروژه عمرانی و رفاهی، توجه ویژه‌ای به امکان تاریخی و فرهنگی شهر داشته و در راستای صیانت از این ابنیه تاریخی و رفع نگرانی شهروندان و فعالان این حوزه، اجرای پروژه‌های نیابتی دیگر دستگاه‌ها را بر عهده گرفته است.

خانه باقرخان مشهور به سالار ملی در تبریز سال ۹۹، در فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسیده است. طبق اسناد ارائه شده از سوی مالکان این خانه، خانه تاریخی باقرخان یا سالار ملی به وسعت چهار هزار و ۶۵۰ مترمربع در کوچه «سالار دربندی» تبریز در محله تاریخی «خیابان» واقع شده است.

خانه باقرخان بنایی قدیمی در کوچه‌ی سالار ملی در خیابان امام تبریز است. زمانی که باقر خان در این بنای قدیمی سکونت داشت این ملک به مرکز فرماندهی جبهه «خیابان» در جنگ‌های ۱۱ ماهه مشروطه تبریز تبدیل شده بود، باقر خان با سکونت در این خانه، ریاست مجاهدین محله خیابان تبریز را بر عهده داشت و با شجاعت تمام، جان و مال خود را فدای مردم خود می‌کرد.

ما سال ۱۴۰۲ تقریباً بخش اعظمی از مطالبات صندوق‌ها از دولت اخذ می‌شود.

مرتضوی گفت: در حال حاضر بالغ بر ۹۰ درصد هزینه‌های صندوق بازنشستگی کشوری را دولت تأمین می‌کند.

آخرین وضعیت بررسی حداقل دستمزد
وزیر کار درباره تعیین حداقل حقوق و دستمزد اظهار کرد: تیم‌های کارشناسی با شاخص‌های متعدد و متنوعی که قانونگذار پیش‌بینی کرده است شاخص‌ها را بررسی می‌کنند.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره تعیین حقوق و دستمزد بیان کرد: شورای عالی کار که متشکل از سه بخش است، بخش اول نمایندگان دولت، بخش دوم نمایندگان کارگران و بخش دیگر هم نمایندگان کارفرمایان هستند و اصل بر سه‌جانبه‌گرایی است.

مرتضوی بیان کرد: انشاءالله در اسفندماه جلسات مختلفی را تشکیل می‌دهیم آنچه حق و عدل باشد در چارچوب قوانین و مقررات و با رعایت اصل سه‌جانبه‌گرایی تصمیم مناسب اتخاذ خواهد شد. امیدوار هستیم که نفت پیش‌بینی شده است. در شورای عالی اقتصادی هم پیشنهادات جدیدی مطرح است که اگر این پیشنهادات محقق شود به اعتقاد

هیچ بدهی به بانک‌ها نداریم



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: ۸۸ هزار میلیارد تومان از بدهی انباشته شده صندوق تأمین اجتماعی به کمک دولت پرداخت شد و در حال حاضر هیچ بدهی به بانک‌ها نداریم.

به گزارش ایرنا، سید صولت مرتضوی در حاشیه هیات دولت در جمع خبرنگاران اظهار داشت: در صندوق فولاد و سایر صندوق‌ها که به‌شدت با کسری بودجه مواجه بودیم، از دولت برای اینکه سخاوتمندانه کسری بودجه تأمین اجتماعی و سایر صندوق‌ها را تأمین کرد تشکر می‌کنم.

مرتضوی ادامه داد: در سال ۱۴۰۱ دولت در دو مرحله به صندوق‌ها کمک کرد؛ اولاً بدهی انباشته شده صندوق تأمین اجتماعی که صندوق تأمین اجتماعی در اعداد بزرگترین بدهکاران بانکی بود با کمکی که دولت انجام داد، ۸۸ هزار میلیارد تومان بدهی پرداخت شد و با بانک‌های عامل تسویه شد.

وی افزود: از سوی دیگر در شورای عالی اقتصادی و با اهتمامی که سران قوا داشتند حدود ۱۳۰ هزار میلیارد تومان که نزدیک به ۱۱۰ هزار میلیارد تومان آن از مطالبات معوق صندوق‌ها بود را دولت تصویب کرد، سهام شرکت نفت شازند را به تأمین اجتماعی و

تهاتر نفت در قبال ساخت مسکن جدی شد



مقدمات تهاتر نفت در قبال اجرای پروژه‌های مسکونی فراهم شده و در اولین گام قرار است ۲۰ هزار میلیارد تومان از این طریق به طرح نهضت ملی مسکن اختصاص پیدا کند.

به گزارش ایسنا، از حدود یک سال قبل دولت و مجلس به بررسی چارچوبی برای تهاتر نفت با پیمانکاران پروژه‌های عمرانی وزارت راه و شهرسازی پرداختند. یکی از این برنامه‌ها طرح نهضت ملی مسکن است. به نظر می‌رسد اخیراً اولین قدم‌ها برای اجرای این هدف با تأمین ۲۰ هزار میلیارد تومان برداشته شده و به زودی این رقم به این پروژه تزریق می‌شود.

روز گذشته در جلسه‌ای با حضور رئیس هیأت عامل صندوق ملی مسکن، اعضای هیأت عامل این صندوق و جمعی از مدیران وزارت راه و شهرسازی و وزارت نفت، روش‌های تأمین مالی از محل اعتبار تهاتر نفت مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

مسعود رهنما - رئیس هیأت عامل صندوق ملی مسکن در این خصوص گفته است: پس از رایزنی با سازمان برنامه و بودجه و وزارت نفت، مقدمات تخصیص مستقیم بخشی از درآمد فروش نفت به صندوق ملی مسکن فراهم شده است. در اولین قرارداد تهاتر نفت مقرر شد معادل ۲۰ هزار میلیارد تومان از این محل توسط صندوق ملی مسکن مستقیماً به پروژه‌های کلان نهضت ملی مسکن تزریق شود.

وی افزود: در مدت چهار ماهه از شروع

تازه‌های فبر

هشدار برای سومین اقتصاد بزرگ جهان



فعالیت کارخانه ژاپن با سریع‌ترین سرعت در دو تا ۲.۵ سال گذشته کاهش یافت.

به گزارش ایسنا، یک نظرسنجی تجاری نشان داد که فعالیت‌های تولیدی ژاپن در فوریه با سریع‌ترین سرعت در ۳۰ ماه گذشته کاهش یافته که نشانه‌های نگران‌کننده برای سومین اقتصاد بزرگ جهان است که با تضعیف تقاضا و تلاش برای کاهش فشار هزینه‌ها مواجه است.

شاخص مدیران خرید تولیدی ژاپن در ماه فوریه از ۴۸.۹ نپایه ماه قبل به ۴۷.۴ کاهش یافت. این شاخص برای چهارمین ماه متوالی زیر سطح ۵۰ باقی ماند و بیشترین کاهش را از اگوست ۲۰۲۰ با ۴۷.۲ رقم زد.

داده‌های زیرشاخص نشان داد تولید کارخانه و سفارش‌های جدید برای هشتمین ماه متوالی و با نرخ‌های سریع‌تر از زانویه کاهش یافت. سفارشات صادراتی بیشترین کاهش را از جولای ۲۰۲۰ به دلیل تقاضای ضعیف جهانی به ثبت رساند.

اندرو هارکر، مدیر اقتصاد در S&P Global Market Intelligence گفت: ارائه دهندگان خدمات، افزایش شدیدتری در فعالیت‌ها و کسب و کارهای جدید ثبت کردند زیرا آخرین موج همه‌گیری کووید-۱۹ کم‌رنگ شد و تقاضا را تقویت کرد اما هزینه‌های ورودی شرکت‌های خدماتی با سریع‌ترین سرعت در هشت ماه گذشته افزایش یافت، در حالی که تورم قیمت‌هایی که برای مشتریان اعمال می‌کردند تنها به بالاترین حد دو ماه اخیر رسید که نشان‌دهنده سود کمتر است. هارکر افزود: شرکت‌ها امیدوارند در ماه‌های آینده شاهد کاهش معنی‌دار فشار قیمت‌ها باشند تا از تقاضای مشتریان حمایت کنند.

پایگاه خبری تحلیلی عجب شیر پوس

توانمندی در دانایی و آگاهی است.
رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.

www.ajabshirpress.ir

اوقات شرعی شهر تهران	
اذان صبح	طلوع آفتاب
۰۵:۱۸:۳۲	۰۶:۴۲:۰۸
غروب آفتاب	اذان مغرب
۱۷:۵۳:۲۴	۱۸:۱۱:۴۴
نیمه شب شرعی	
۲۳:۲۵:۵۸	

روزنامه سراسری فرهنگی – اقتصادی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: جعفر شکوریان
طراح: موسسه بزاوک کتاب آذربایجان
سردبیر: زیر نظر شورای نویسندگان
مدیر اجرایی: امید شکوریان
چاپ: کار و کارگر

عجب شیر روزنامه سراسری صبح ایران

پنج شنبه ۰۴ اسفند ماه ۱۴۰۱ – سال نهم – شماره ۱۴۰۱

آدرس: تبریز - چلکنار - جنب مسجد پل سنگی - خیابان مناف زاده - مجتمع الماس ورودی دوم - طبقه چهارم
تلفن دفتر: ۳۶۵۵۸۷۸۵ - ۳۶۵۵۹۹۴۳ - ۳۶۵۵۹۱۸۲ (۰۴۱)
فاکس: ۳۶۵۶۶۲۸۸ - ۰۴۱ - تلفن همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

www.shakourian.com
j.shakourian@gmail.com
@Ajabshirdaily
t.me/AjabshirNewspaper

وزیر ارشاد:

مذهب مسئله اصلی دشمن در تهاجم فرهنگی است



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی گفت: مذهب، زبان و ادبیات مسئله اصلی دشمن در تهاجم فرهنگی است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سید محمد حسین بلاغی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی گفت: یکی از مسائل مهم و ضروری منطقه که باید به آن پرداخت ویژه داشته باشیم مسائل آذربایجان در حوزه فرهنگ، هنر، ادب و رسانه است چراکه تهاجم سیستماتیک شکل گرفته از حوزه فرهنگ شروع شده و جهت‌گیری‌ها در راستای تغییر هویت فکری و اندیشه‌های جوامع است و براساس آن می‌خواهند به دیگر اهداف خود دست یابند و ضروری است تا مسائل آذربایجان مورد توجه و واکاوی بیشتر و دقیق‌تری قرار گیرد.

او افزود: مقام معظم رهبری در طول این چند سال اخیر بر روایت آذربایجان تأکید ویژه دارند و در سال ۹۸ فرمودند که هر روایتی از ایران بدون روایتی از آذربایجان قطعاً ناقص است، امسال نیز به روایت آذربایجان تأکید داشتند و از این رو ما باید مشکل روایت تاریخ آذربایجان را برطرف کنیم.

او با اشاره به سخنان ارزشمند مقام معظم رهبری در دیدار با مردم استان در بیست و نه بهمن ماه امسال، گفت: ایشان آذربایجان را پرچمدار اتحاد و آزادی برشمردند و این سخنان راهبردی باید نصیحت‌العین مسئولین و مردم قرار گیرد. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان با اشاره به لزوم ایجاد همگرایی و انسجام در

رضاخوا:

افزایش نرخ ارز تلاش‌های دولت را بی‌اثر می‌کند



نماینده مردم تهران در مجلس گفت: دولت سیزدهم در مدت استقرار خود تلاش‌های خوبی برای کنترل تورم انجام داده اما همه این تلاش‌ها با افزایش ناگهانی نرخ ارز، بی‌اثر می‌شوند و به چشم مردم نمی‌آیند.

متجبی رضاخوا نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در گفتگو با مهر، درباره اقدام رئیس‌جمهور برای گفتگوی تلفنی با مردم در شرایطی که افزایش تورم و قیمت ارز شرایط نگران‌کننده‌ای دارد، گفت: اینکه رئیس‌جمهور با مردم ارتباط داشته باشد و مسئولان و سران کشور بی‌واسطه حرف مردم را بشنوند، رفتار بسیار پسندیده‌ای است؛ اما واقعیت این است که مسائل اقتصادی از جمله کنترل تورم با این خصیصه‌های خوب بی‌ارتباط است. باید بدانیم مردم در شرایط فعلی از افزایش قیمت ارز و تبعاتی که این موضوع در بازارهای مختلف به دنبال داشته، به شدت ناراضی هستند.

وی بیان کرد: دولت باید هرچه سریع‌تر عزم لازم برای رسیدگی به موضوعات اقتصادی را جزم کند تا بتواند اوضاع را بهبود بخشد. البته دولت در مدت یک سال و نیمی که مستقر شده است، تلاش‌های خوبی برای کنترل تورم انجام داده؛ اما همه این تلاش‌ها با افزایش ناگهانی نرخ ارز، بی‌اثر می‌شوند و به چشم مردم نمی‌آیند.

رضاخوا به بیان اینکه ساختار موجود ارز را از دست حاکمیت خارج کرده و به دست شرکت‌های ترانستی برده است، عنوان کرد: این موضوع بر خلاف امنیت ملی است؛ اگر چه شرکت‌های ترانستی بعضاً برای تأمین نیازهای کشور تلاش کرده‌اند اما به نظر می‌رسد عوارض و پیامدهای منفی که برای امنیت اقتصادی کشور ایجاد کرده‌اند بیشتر از نفعی بوده که رسانده‌اند.

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی عنوان کرد: دولت باید در این موضوع تجدیدنظر کند و برای تأمین نیاز کشور به ویژه تأمین کالاهای اساسی از مسیرهای مستقیم اقدام کند و دیگر به سراغ مسیر شرکت‌های ترانستی نرود تا بار دیگر کنترل ارز در اختیار حاکمیت قرار بگیرد.

وی خاطرنشان کرد: زمان آن رسیده که تسلط شرکت‌های ترانستی بر روی ارز از بین برود که به اسم دور زدن تحریم ایجاد شدند اما خودشان نیز تبعات زیادی را ایجاد می‌کنند. اگر دولت این اقدام را انجام دهد می‌تواند قیمت ارز را کنترل کند اما مسیری‌های سابق پیش برود باز هم نتایج سابق ادامه پیدا خواهد کرد.

گشایش در امور زیارتی در راه است



وزیر ارشاد با اشاره به اینکه رئیس‌جمهور پیگیر برگزار جلسه شورای عالی حج است، از برپایی این جلسه در روزهای آینده خبر داد و گفت: گشایشی در امور زیارتی در راه است.

به گزارش فارس، مراسم تودیع و معارفه رؤسای پیشین و جدید سازمان حج و زیارت امروز در سالن سازمان حج و زیارت بدون حضور رئیس پیشین این سازمان برگزار شد.

در این مراسم محمدمهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: از همه رؤسای سازمان حج و زیارت و همکاران در استان‌ها نمایندگان مجلس که در این مراسم حضور دارند، تشکر می‌کنم.

وی از زحمات سیدصادق حسینی در طول دوره مسئولیت قدردانی کرد و افزود: امیدواریم خانواده نام او را در بین خادمان زوار ثبت کند. همچنین از آقای سیدعباس حسینی که در مسئولیت جدید فعالیت خواهند کرد، تقدیر می‌کنم. ایشان بیش از ۲۰ سال در بدنه سازمان حج و زیارت حضور دارند و با تجربه در امور زیارتی می‌توانند نقش مؤثری در این سازمان داشته باشند.

اسماعیلی ابراز امیدواری کرد تا ندغه امور زیارتی توسط رئیس جدید برطرف شود و گفت: رهبر معظم انقلاب در جلسه‌ای مطالباتی داشتند، یکی از امور کاهش مدت زمان حج بود که به دلیل زیرساخت‌ها و هوپیمایی این امکان وجود ندارد. البته با آقای بذریاش جلسه خواهیم داشت تا آن را حل و فصل کنیم.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه رئیس‌جمهور دستور داد تا جلسه شورای عالی بزودی برگزار شود، گفت: در این جلسه تصمیم‌های خوبی را خواهیم گرفت و مصوبات خوبی هم داریم که گشایش جدید در حج و زیارت خواهیم داشت.

وی دربراه توشان ارز تأثیر آن در امور زیارتی ادامه داد: برای عتبات نگرانی وجود دارد که در ستاد اقتصادی دولت رئیس‌جمهور تأکید داشت که مشکلات برطرف

شود و زیرساخت‌هایی در حال فراهم‌سازی است. نکته بعدی درباره اربعین است که افتخار دولت به شمار می‌رود که با حضور حدود چهار میلیون نفر این مراسم باشکوه برپا شد.

اسماعیلی ادامه داد: راهبری زیارت باید در شورای عالی مثل شورای عالی حج صورت گیرد. شکل و مدیریت عالی کار باید در نهاد بالادستی صورت گیرد که رئیس‌جمهور ابلاغیه‌ای خطاب به من و وزیر کشور صادر کرد تا مشکلات را آسیب‌شناسی کنیم که سیاست‌گذاری آن در شورای عالی حج انجام می‌شود. وظیفه دولت از بین بردن موانع زیارت است و کار زیارت مردمی انجام می‌شود.

وی با بیان اینکه در شورای عالی حج و زیارت که بزودی برگزار می‌شود موضوع اربعین هم مورد بررسی قرار می‌گیرد، گفت: ارتباط تنگاتنگ ویژه مجموعه حج و زیارت با نمایندگی مقام معظم رهبری در حوزه حج و زیارت باید مورد توجه قرار گیرد و اجازه ندهیم مشکلات در زیارت به مردم منتقل شود. از آقای حسینی می‌خواهم درباره ساختار و وظایف هم شورایی تشکیل دهند و با مشورت و هم‌اندیشی ساختارها بازاندیشی شود.

اسماعیلی با اشاره به اهمیت توسعه

ثبت ۳ اختراع در شرکت گاز آذربایجان شرقی



مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان شرقی از ثبت سه اختراع و ۷ مقاله علمی دستاورد پژوهشی شرکت گاز استان خبر داد.

به گزارش فارس، نادر کمالی در گفت و گو با خبرنگاران اظهار کرد: مهمترین دستاوردهای پژوهشی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی در سال جاری اقدام برای ثبت سه اختراع و انتشار ۷ مقاله در نشریات و کنفرانس‌های معتبر داخلی و بین‌المللی در حوزه صنعت گاز بوده است.

وی گفت: این شرکت در سال جاری موفق به کسب دستاوردهای مهمی شده که از آن جمله می‌توان به طراحی و ساخت دستگاه انشعاب‌گیری گرم از لوله‌های پلی اتیلنی، بومی‌سازی، دستیابی به دانش فنی و ساخت نمونه اولیه یک دستگاه در زمینه بهره‌برداری و تعمیرات در حوزه توزیع گاز و دستیابی به دانش فنی یک محصول دانش بنیان در زمینه کنترل آلایندگی زیست محیطی ناشی از فرآیندهای توزیع گاز اشاره کرد که برای ثبت اختراع آنها اقدام شده است.

کمالی با اشاره به اهمیت تحقیق و پژوهش در سازمان اظهار داشت: پژوهش موتور محرک پیشرفت و توسعه پایدار در هر مجموعه و سازمانی بوده و زمینه ارتقای دانش کارکنان و اجرای فرآیندهای سازمانی منطبق بر تغییرات تکنولوژی و استانداردهای روز را فراهم می‌سازد.

وی ادامه داد: امسال با برگزاری ۱۵ جلسه شورای پژوهش و بررسی بیش از ۵۰ موضوع پژوهشی، ۱۸ پروژه تعریف، اجرا و راهبردی شده و ۱۰ پایان نامه تحصیلات تکمیلی متناسب با نیازهای پژوهشی صورت حمایت شرکت گاز قرار گرفته است.

مدیرعامل شرکت گاز استان به ارتباط تنگاتنگ صنعت گاز با دانشگاه‌ها و مراکز علمی استان اشاره و تصریح کرد: امسال با برگزاری نشست مشترک با دانشگاه‌های صنعتی سنهید، آزاد اسلامی تبریز و پارک علم و فناوری، راهکارهای توسعه و گسترش تعاملات فی‌مابین از طریق انعقاد تفاهنامه‌های همکاری بررسی شده است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان:

اراضی کشاورزی آذربایجان شرقی تا پایان دولت سنددار می‌شوند



رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی گفت: تمام اراضی کشاورزی این استان تا پایان دولت سیزدهم سنددار می‌شوند.

به گزارش ایسنا، اکبر فتحی در جلسه قرارگاه جهادی حدنگاری و صدور اسناد مالکیت اراضی کشاورزی استان، با بیان اینکه صدور اسناد اراضی فرا قوه ای است، افزود: بنا به دستور وزیر جهاد کشاورزی باید تا پایان دولت به ۱۰۰ درصد صدور سند برسیم و در این زمینه قوای قضاییه و مجریه هر دو مکلف شده اند که این موضوع را پیش ببرند.

وی به اهمیت صدور اسناد اراضی کشاورزی اشاره کرد و افزود: صدور اسناد کشاورزی باعث می‌شود مشکلات و مسائل کشاورزان رفع شود، این کار از اولویت‌های سازمان بوده و از طرفی این اسناد موجب دقت آمارهای رسمی می‌شود و در برنامه ریزی‌ها کمک می‌کند.

فتحی ادامه داد: بیشتر آمارهایی که اکنون وجود دارند براساس خوداظهاری کشاورزان است و این موضوع باعث می‌شود که اطلاعات دقیقی در اختیار نداشته باشیم بر همین مبنا اگر می‌خواهیم آمار دقیق در حوزه کشاورزی به خصوص باغبانی و زراعت داشته باشیم باید از این اسناد بهره ببریم.

وی گفت: باید اهمیت و ضرورت صدور اسناد کشاورزی در تمام روستاها و شهرستان‌های استان توسط همکاران جهاد کشاورزی شهرستان‌ها